
Questions and Answers, Part 1 – Bridge Inspection and Testing Master Contract 

2014 

 

Date:   February 13, 2014 

County:  Statewide 

Project Description:   Provide shop inspection during fabrication of structural steel bridge 

members, bridge appurtenances and related items as may be required for various construction 

projects – Statewide. 

Dates Published in Clarion Ledger:   February 5th and 12th, 2014 

From:  Scot Ehrgott, P.E. – MDOT Director of Consultant Services  

 

Question #1: Will only one firm be selected this time around? 
 

Answer:  Multiple consultants may be selected to execute a Master Contract 
with MDOT.  Expressions of Interests are encouraged to be submitted from 
firms who perform these services. 
 

Question #2: Item #11 request Part II of the SF 330. Please confirm that Part 1 is NOT 
required. 

 
Answer:  Part 1 is not required. 
 

Question #3: Item #12 mentions that "proof of State Licensure" should not be counted in the 
page limitation. Does this refer to proof that responding firms are registered to 
do business in the state of Mississippi?  

 
Answer:  This applies to any required State license necessary to complete the 
project. 
 

Question #4: With regard to Item # 8, do the Inspectors need to hold a valid Certification in 
ALL of the NDT methods (MT, UT, PT & RT), or is it acceptable to be certified in 
a minimum of one method of NDT? 

 
Answer:  At a minimum, Inspectors must be certified NDT Level II in at least 
one method. However, if this is the case, the firm must provide NDT Level II 
certified Inspectors in all test methods, and the Inspector shall inspect only the 
method they are certified to inspect. 


